
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска) 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2024 года                                                                                   № 319 

 

г. Георгиевск 

 

Об утверждении списка обучающихся МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска 

для предоставления льготного горячего питания 

 

Во исполнение постановления администрации   Георгиевского 

городского округа Ставропольского края от 17 января 2024 г. № 107 «Об 

организации питания обучающихся  муниципальных общеобразовательных 

организаций Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» 

(с учетом изменений, утвержденных постановлением администрации 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 30 мая 2024 

года № 1675), на основании приказа управления образования администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12.08.2024 г. № 

1788 «Об организации питания обучающихся муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Георгиевского муниципального округа 

Ставропольского края в 2024-2025 учебном году», в связи с предоставлением  

справок, выданных  медико-социальной экспертизой по Ставропольскому 

краю родителям обучающихся МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списки обучающихся МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска с 

частичной доплатой за счет средств местного бюджета по категории: дети-

инвалиды (Приложение 1). 

 

2. Классным руководителям Вашкеевой Н.Ю., Мурадян Н.В., Нуждиной 

Л.В.: внести изменения в списки обучающихся классов, пользующихся 

льготой на питание. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

АХР Иващенкову О.Н. 

 

 

Директор МБОУ лицея № 4                                                    Ю.П. Мартынко 

г. Георгиевска                                                      

 
  



С приказом от 30.08.2024 г. № 319 ознакомлены: 

Иващенкова О.Н. __________ _______2024 г. 

Вашкеева Н.Ю.     __________ _______2024 г. 

Нуждина Л.В.       __________ _______2024 г. 

Мурадян Н.В.       __________ _______2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		2024-09-20T16:23:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"




